



Numer referencyjny: ZP.02.2023

Pałecznica, dnia 12 kwietnia 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zamówienia publicznego pn. Dostawa aparatu fotograficznego i kamery cyfrowej na potrzeby realizacji projektu pn. „Rozszerzenie Placówki Wsparcia Dziennego przy Parafii w Pałecznicy” POSTĘPOWANIE POWTÓRZONE

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jakuba Apostoła z siedzibą przy ul. św. Jakuba 10, 32-109 Pałecznica, zwana w dalszej części zamawiającym, zawiadamia, że w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 6 i 7 kwietnia 2023 r. pocztą mailową oraz za pośrednictwem Bazy konkurencyjności wpłynęły pytania do treści dokumentów zamówienia. Poniżej zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o wyjaśnienie jednego z punktów Formularza Technicznego, stanowiącego załącznik do Zapytania Ofertowego: Dostawa aparatu fotograficznego i kamery cyfrowej na potrzeby realizacji projektu pn. „Rozszerzenie Placówki Wsparcia Dziennego przy Parafii w Pałecznicy” Mianowicie, punkt 12.3 ma brzmienie: "KARTY PAMIĘCI", ale nie została podana ich liczba. Proszę o wiążącą informację, ile sztuk kart pamięci oczekuje Zamawiający? Dziękuję

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 2 szt. kart pamięci o opisanych parametrach.

Pytanie 2:

W załączniku 4 - Formularz techniczny, zostało użyte stwierdzenie w liczbie mnogiej: "12.3. KARTY PAMIĘCI", jednak nie została określona ich oczekiwana liczba. Czy Zamawiający oczekuje oferty tylko na jedną kartę, ale w opisie użyto niefortunnie stwierdzenia "Karty"? Albo, czy Zamawiający oczekuje oferty na karty pamięci w ilości większej, niż jedna - jeśli tak, to na ile sztuk? Dziękuję za informację.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 2 szt. kart pamięci o opisanych parametrach.

Ks. Bogdan Pasisz
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
pod zarządzeniem
Św. Jakuba Apostoła
Proboszcz 32-109 PAŁECZNICA
tel. 011 73 34 10